[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26.03.2024                                                                                            №   106  .
Ставрово

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

постановляю:
1. Утвердить Перечень управляющих организаций поселка Ставрово для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и  подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков
Приложение

К постановлению

Администрации поселка Ставрово

От__26.03.2024__№_106_

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации поселка Ставрово

От__26.03.2024__№_106_

Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации ИНН/ОГРН
	Дата включения в перечень (дата предоставления заявления/дата составления протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе)
	Реквизиты лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Дата и основания исключения из перечня организаций

	1
	МУМП ЖКХ пос.Ставрово ИНН 3323000780/ОГРН 1023302351500
	26.03.2024 г.
	Лицензия от 29.04.2015 №92